АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2013 г.
                                   № 257
с.Чажемто

О  внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 15.05.2013 г. № 94 «Об утверждении порядка и состава комиссии для включения граждан в список нуждающихся в древесине для собственных нужд» (в редакции постановлений от 10.06.2011 г. № 95, 21.11.2011 г.  № 152)

 В связи с приведением муниципальных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. В приложение № 2 к постановлению от 15.05.2013г № 94«Об утверждении порядка и состава комиссии для включения граждан в список нуждающихся в древесине для собственных нужд» внести следующее изменение:

              строку таблицы:

	4
	Мурзина Вера Владимировна
	Управляющий делами Администрации Чажемтовского сельского поселения

заменить на строку:

	4
	Симакина Вера Александровна
	Управляющий делами Администрации Чажемтовского сельского поселения

              2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном  Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

     3. Контроль  за    исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  поселения                                                             В.В.Марьин

М.А. Чагина

21-6-94